
UCHWAŁA NR XXV/130/2016
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/120/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 r. w 
sprawie zmiany Uchwały nr XX/141/2013 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. – o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności  kulturalnej (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.2)) Rada Gminy Zakroczym, 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się § 3 Uchwały nr XXIV/120/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XX/141/2013 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIV/120/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 
r. pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym

Piotr Serwatka

1) Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, Dz. U. z 2015 r., poz. 1890.
2) Dz. U. z 2014 r., poz. 423; Dz. U. z 2015 r., poz. 337; Dz. U. z 2015 r., poz. 1505.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 5879


		2016-07-01T14:19:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




